各    位                                                 平成 30 年 11 月 9 日

会 社 名  株式会社 清 水 銀 行

代表者名  取締役頭取  豊 島 勝 一 郎

（コード番号 8364 東証第 1 部）

問合せ先 取締役

経営企画部長  若 林 陽 介

（TEL 054－353－7895）

役員の異動に関するお知らせ

当行は、平成 30 年 11 月 9 日開催の取締役会において、下記のとおり役員の異動に

ついて決定しましたのでお知らせいたします。

記

１．昇任取締役

新役職名 氏 名 旧役職名

専務取締役

（審査部担当）

望 月  文 人
常務取締役

（審査部担当）

  ２．異動実施日

    平成30年11月9日

                                      以 上

昇任取締役  略歴

望 月
もちづき

 文人
あやと

  昭和 39 年 1 月 27 日生

    昭和 61 年 14 月  株式会社清水銀行入行

平成 19 年 16 月  藤枝駅西支店長

         平成 20 年 14 月  藤枝支店長兼藤枝駅西支店長

    平成 21 年 17 月  堂林支店長兼入江兼江尻兼有東坂兼矢部兼追分支店長

平成 23 年 17 月  理事本店営業部長兼興津支店長兼八木間支店長

平成 24 年 17 月  理事本店営業部長

平成 25 年 16 月  取締役 本店営業部長（委嘱）

平成 25 年 17 月  取締役 経営企画部長兼総務管理部長（委嘱）

      平成 26 年 14 月  取締役 業務企画部・支店営業部担当

      平成 27 年 14 月  取締役 経営企画部・総合統括部・支店営業部担当

平成 27 年 16 月  常務取締役 経営企画部・総合統括部担当

平成 29 年 14 月  常務取締役 審査部・企業サポート部担当

平成 29 年 17 月  常務取締役 審査部担当

平成 30 年 11 月  専務取締役 審査部担当

                現在に至る

以上